
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 
CENTRO TECNOLÓGICO DE CIÊNCIAS EXATAS E EDUCAÇÃO 

Departamento de Engenharia Têxtil 
 

PORTARIA N° 08/DET/BNU/2022 DE 09 DE MAIO DE 2022 
 
 

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA TÊXTIL DO CENTRO DE BLUMENAU 
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições, 

conferidas pela Portaria Nº 425/2021/GR, DE 22 DE MARÇO DE 2021, 
 
 

RESOLVE: 
 
 
Art. 1º HOMOLOGAR os candidatos inscritos das bolsas de monitoria Edital nº 
004/2022/BNU/UFSC; 
 

BLU6014 - Fenômenos de Transporte 

NOME SITUAÇÃO 
Fabricio Roskowski Homologada 

Raiana Roberta Corrêa Homologada 

Alexandre Katzjarowski Não Homologada 

Patrick Mulinari   Homologada 

Jaqueline Franco Gontijo Homologada 

Valdir Campolino Costa Neto Homologada 

João Pedro da Silva Cardoso Homologada 

 

 

 

 

 

 
Miguel Ângelo Granato 

Chefe do Departamento de Engenharia Têxtil 

Portaria Nº 425/2021/GR, DE 22 DE MARÇO DE 2021 

 


		2022-05-09T08:23:51-0300




